ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к договору на техническое обслуживание автостоянки (паркинга), предоставления

коммунальных и иных услуг № П/____ от «_____»____________20____г.

г.Санкт-Петербург                                    Дата

Общество с ограниченной ответственностью «Лемминкяйнен Сервис», ОГРН 1107847243954

именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Максимова Алексея

Сергеевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и <ФИО>, именуемый (ая) в

дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны» заключили

настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Изложить пункт 6 Приложения № 1 к Договору «Тарифы на услуги и работы» в

следующей редакции:

6. Услуги охранно-диспетчерской службы Руб./ м.м. 900

2. Соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих равную силу, по одному

экземпляру для каждой из сторон, вступает в силу с момента подписания

сторонами, применяется к отношениям Сторон с 01 декабря 2018 года и действует

до полного исполнения сторонами своих обязательств.

3. Во всем остальном, не оговоренном в настоящем Соглашении, стороны

руководствуются условиями Договора №____ от «____»____________20___ г.

 РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

ИСПОЛНИТЕЛЬ

ООО "Лемминкяйнен Сервис"

Юридический адрес:

199004, Россия, Санкт-Петербург, В.О.,

Средний проспект, дом 36/40, литера А

Почтовый адрес:

197374, г. Санкт-Петербург, ул. Оптиков д.4,

корпус 2 литера А

ОГРН: 1107847243954

ИНН: 7802721200

КПП: 780101001

__________________ Максимов А.С..

ЗАКАЗЧИК

<ФИО>

Паспорт:

Зарегистрирован:

 Адрес для корреспонденции:

________________/____________________

        (подпись)